
___________________________________________________________   Strana 1 
Smlouva o poskytování SOS společností JJTrend s.r.o. číslo: Číslo SOS-2007- Ředitelství VOŠZ, SZŠ a OA Trutnov - Červený Kostelec 

 

SMLOUVA 
Číslo SOS-2007- Ředitelství VOŠZ, SZŠ a OA Trutnov - Červený Kostelec 

o poskytování ochranných bezpečnostních služeb, 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle  ddllee  zzáákkoonnaa  čč..  8899//22001122  SSbb..,,  oobbččaannsskkýý  

zzáákkoonnííkk, v platném znění  
 

 
smluvní strany : 

Společnost: JJ Trend s.r.o. 
Sídlo: Dobrošovská 960, 54701, Náchod 
IČ:63216302 
DIČ: CZ63216302 
Účet: Česká spořitelna, a.s. - Náchod, č. ú.: 1185661319/0800  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7738 
Zastoupená: p .Ing. Jiřím Jedličkou – jednatelem společnosti 
jako obstaravatel – dodavatel  ( dále jen "Trend" ) 
 
a 
 
VOŠZ, SZŠ a OA Trutnov 
Sídlo: Procházkova 303,541 01 Trutnov, Česká republika 
Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje 
RED IZO: 600019829 
IZO SZŠ: 110010264 
IZO VOŠ: 151037621 
IČ:  135 829 68 
DIČ:  není plátce DPH 

Zastoupená: RNDr. Bc. Romanem Háskem, Ph.D. - ředitelem školy  

Adresa pro poštovní styk:  hasek@szstrutnov.cz      
jako objednatel ( dále jen "objednatele" ) 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek TRENDU poskytovat strážní službu (dále jen "služba") na 
fyzickém střežení školní budovy na adrese Domova mládeže, Lhota za Červeným Kostelecem 
333, Červený Kostelec  od neděle 4. 12. 2022  od 21. hodiny do pondělí 1 hodiny, dále pak od 
pondělí od 21 hodin do úterý 1 hodiny, v úterý od 21 hodin do středy 1 hodiny, ve středu od 21 
hodin do čtvrtka 1 hodiny, ve čtvrtek od 21 hodin do pátku 1 hodiny. Jeden pracovník ostrahy.  

2. Obchodně závazkové vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami bezpečnostní služby poskytované TRENDEM (dále jen platné „VOP“ od 1.6.2006), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1) a příslušnými právními předpisy ČR. 
Objednatel výslovně prohlašuje, že s těmito VOP byl seznámen a že s nimi souhlasí. 

3. Služba zahrnuje tyto činnosti : 

- střežení objektu objednatele dle dispozice – osobní objednávky ze dne  28. 11. 2022 

- aktivity směřované, v dohodnutém rozsahu, k zamezení nežádoucího působení proti zájmům 
objednatele nebo jeho majetku a majetkovým právům  

- ochrana ubytovaných studentů školy ve spolupráci s městskou a státní policií v Červeném 
Kostelci 

- Podmínky poskytování služby 

1. Služba na objektu bude zabezpečována ve smyslu „výše uvedeného pro střežený objekt a 
disposic objednatele. 

2. TREND je vázán při poskytování služeb obecně závaznými právními předpisy a v jejich mezích i 
příkazy objednatele, pokud nejsou v rozporu s těmito předpisy a odborným prováděním úkonů 
bezpečnostní služby. 

mailto:hasek@szstrutnov.cz


___________________________________________________________   Strana 2 
Smlouva o poskytování SOS společností JJTrend s.r.o. číslo: Číslo SOS-2007- Ředitelství VOŠZ, SZŠ a OA Trutnov - Červený 
Kostelec 

3. Strážní budou při výkonu služby řádně označeni TRENDEM. Konkrétní výstroj a výzbroj bude dle 
zvyklostí dodavatele. 

4. TREND bude dbát na to, aby strážní byli vždy řádně upraveni. 

5. TREND si vyhrazuje právo měnit složení strážných na objektu, pověřených plněním předmětu 
smlouvy, ovšem tak, aby se s ohledem na bezpečnost objednatele neúčelně nerozšiřoval okruh 
osob seznámených s  objektem objednatele.  

6. TREND se zavazuje, že zajistí, aby strážní, kteří budou k výkonu služby určeni, byly osoby 
způsobilé.  

7. TREND garantuje ochranu bezpečnostních, dislokačních, organizačních, technických a jiných 
důvěrných informací o vybraných skutečnostech získaných v souvislosti a při výkonu 
bezpečnostních služeb týkajících se objednatele vůči třetím osobám, a to i po skončení smluvního 
vztahu, k čemuž jsou strážní zavázáni mj. pracovní smlouvou a vnitřními předpisy TRENDU. 

 

II. Rozsah služby, cena a způsob placení 

Smluvní strany se dohodly, že cena za ostrahu bude účtována částkou v součtu dle odst. 1 čl. II, 
jak je níže uvedeno v rozsahu:4. 12. 2022 do  22. 2. 2022 a od 2. 1. 2023 do 6. 1. 2023.   

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za střežení v rozsahu potřeby objednatele bude účtována 
hodinovou sazbou 380Kč bez DPH v době vždy od neděle 21. hodiny do pondělí 1 hodiny, dále 
pak od pondělí od 21 hodin do úterý 1 hodiny, v úterý od 21 hodin do středy 1 hodiny, ve středu 
od 21 hodin do čtvrtka 1 hodiny, ve čtvrtek od 21 hodin do pátku 1 hodiny. V neděli a svátek  bude 
cena navýšena o 100%. Ostatní dny a hodiny bez přímé aktivní služby pracovníka budou placeny 
částkou 100Kč 

Celková částka v roce 2022 k fakturaci:  55.680,-Kč bez 21% DPH 

Celková částka v roce 2023 k fakturaci: 10.560,-Kč  bez 21% DPH 

2. Cena za služby, uvedená v odstavci 1 a 2 tohoto článku za ostrahu objektu dle čl. I této smlouvy,  
dle VOP čl. VI. odst. 2.  je splatná tak, jak je níže uvedeno. Faktura musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu a její splatnost je stanovena na 7 kalendářních dnů ode dne doručení 
objednavateli. V případě, že bude potřeba navýšení služby nad rámec výše uvedený, každá 
další odsloužená hodina bude účtována ve výši 500Kč/hod bez DPH (ceny jsou včetně 
dopravného). 

 

III. Ručení a odpovědnost 

1. TREND ručí za poskytované služby. Zjistí-li objednatel prokazatelné neplnění podmínek smlouvy 
strážnými zařazenými k jeho ochraně, neprodleně písemně informuje TREND. TREND objednateli 
ručí svým pojištěním. Aby bylo možné jednat o jakékoliv náhradě škody, musí být služba 
zaplacena obstaravateli. Střežené věci musí být předány inventurním seznamem, v jiném případě 
obstaravatel nepřebírá odpovědnost.  

2. TREND, s výhradou bližší specifikace dané konkrétními podmínkami poskytované služby, 
považuje za předmět svého obchodního tajemství všechny informace a materiály obchodní 
povahy připravované nebo uskutečňované s objednatelem, zejména obchodní plány a záměry, 
kalkulaci cen, metodiku a evidenci výkonu služby a dále všechny dokumenty a plány týkající se 
technického zabezpečení předmětu plnění této smlouvy, jakož i osobní údaje o zaměstnancích 
TRENDU zabezpečujících výkon dohodnuté služby. 

3. Objednatel provede proškolení určených osob TRENDU k bezpečnostní problematice ochrany a 
obrany objektu, bezpečnostní technické ochraně objektu, obsluhy zařízení technické ochrany a 
režimových opatření pro mechanickou ochranu, vše vzhledem ke konkrétním podmínkám daného 
objektu, v bezpečnosti práce a požární ochraně. 

4. Objednatel zajistí sociální zázemí. Dále umožní přípravu a konzumaci stravy pro zaměstnance 
TRENDU. 



___________________________________________________________   Strana 3 
Smlouva o poskytování SOS společností JJTrend s.r.o. číslo: Číslo SOS-2007- Ředitelství VOŠZ, SZŠ a OA Trutnov - Červený 
Kostelec 

IV. Zvláštní ujednání 

1. Osobami určenými pro styk s objednatelem ze strany TRENDU jsou:  

                ing. Jiří Jedlička 775744434   jedlicka@jjtrend.com  

2. Osobami určenými pro styk  se zástupci TRENDU ze strany objednatele jsou:  

                RNDr. Bc. Roman Hásek, Ph.D.  499 846 370, 725 921 369  hasek@szstrutnov.cz 
 

   Objednatel souhlasí s tím, aby pověření pracovníci ostrahy (vedení obstaravatele) v zájmu 
zvyšování kvality poskytovaných služeb samostatně kontrolovali vlastní zaměstnance určené pro 
výkon služby na místě  Červený Kostelec. 

Přímé úkoly budou pracovníkovi dodavatele ukládány prostřednictvím vychovatelů na ubytovně. 

 

V. Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou  od  4.12.2022  do 6.1.2023. Smlouvu lze v případě 
potřeby prodloužit objednávkou objednatele a ten ji musí do 24 hod. potvrdit, jinak platí ukončení 
smlouvy dle bodu V. 

2. Platnost smlouvy lze dále ukončit: 

a) Písemně dohodou na základě shodné vůle obou stran, 
b) Jednostranným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů 

3. Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany objednatele: 

a) Prokazatelné, písemně doložené  neplnění rozsahu a úrovně služeb, 
b) Pokazatelné neoprávněné  poskytování informací chráněných objednatelem. 

4. Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany TRENDU: 

a) Nezajištění nebo porušování smluvně dohodnutých podmínek pro řádný výkon 
bezpečnostních služeb. 

b) Nezaplacení služby dle ustanovení čl. III této smlouvy 

VI. Ustanovení závěrečná 

1. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se po 

podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, obě vyhotovení mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží objednatel a druhé vyhotovení TREND. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č.1 - Všeobecné obchodní podmínky bezpečnostní služby poskytované společností 

JJTrend s.r.o.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

Účinnosti nabývá dnem 4.12.2022 ve 21.00 a končí 6.1.2023 v 1:00 

 
       V Náchodě dne 29. 11. 2022 
 
 
 
 
 ___________________________ ____________________________ 

      RNDr. Bc. Roman Hásek, Ph.D.                                                            Ing. Jiří Jedlička 

                    ředitel školy                                                                               jednatel společnosti   
 za  objednatele                                                                                JJTrend s.r.o. 
                                                                                                                za  obstaravatele - dodavatele 
                                                                                                     

mailto:jedlicka@jjtrend.com
mailto:hasek@szstrutnov.cz


___________________________________________________________   Strana 4 
Smlouva o poskytování SOS společností JJTrend s.r.o. číslo: Číslo SOS-2007- Ředitelství VOŠZ, SZŠ a OA Trutnov - Červený 
Kostelec 

 


		2022-12-07T10:19:44+0100
	Mgr. ROMAN HÁSEK




